

Unsere Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag 7.00 - 12.30 Uhr
Mittwoch, Donnerstag 7.00 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Freitag 7.00 - 18.00 Uhr
Samstag 7.30 - 12.00 Uhr

Vorbestellung & Reservierung:
09128 - 5074709

Ab Mai:
**Leckerer
Eiskaffee,
Eiskakao**



Angebote jetzt immer zweiwöchig!
Mo. 22.4. - Sa. 4.5.
am 30.4. nachmittags geöffnet!



0,99

~~2,09~~

**WOCHEN
KNALLER**

1 kg = 1,98 €

Barilla Nudeln
versch. Sorten
500 g

Obst- und Gartenbauverein Moosbach e.V.



27.4. **Aktion**

**Bring was,
nimm was!**

10.⁰⁰ - 12.⁰⁰ Uhr

PFLANZEN-
TAUSCHAKTION



4,79

~~5,99~~

GWF Die Jungen Frank'n
Rotling, 0,75 l 1 l = 6,38 €



1,75

~~2,19~~

Hofgut

1 kg = 8,75 €

Vanille-Waffeln, 200 g



1,78

~~2,10~~

**Käferstein
regional**

1 kg = 15,90 €

Farmerschinken, 100 g

Jeden Tag

0,79

~~0,99~~

Erdnüsse
150 g
1 kg = 5,26 €



**Grillsaison
meets
Spargelzeit**

**(GRILL) FLEISCH auf Vorbestellung (ab Mai),
SPARGEL, RHABARBER im Dorfladen**

www.moosbacher-dorfladen.de



1,11

Red Bull
Winter
Edition
250 ml

1 l = 4,44 €



Abgabe in Haushaltsmengen.
Solange Vorrat reicht.